
ZARZĄDZENIE Nr 447/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie zasad 

opracowywania projektów aktów prawnych i ich przedkładania na posiedzenia 

Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi oraz przekazywania aktów prawnych do realizacji 

przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskie jednostki 

organizacyjne”.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W „Instrukcji w sprawie zasad opracowywania projektów aktów prawnych i ich 

przedkładania na posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi oraz przekazywania aktów 

prawnych do realizacji przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskie 

jednostki organizacyjne”, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9030/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie zasad 

opracowywania projektów aktów prawnych i ich przedkładania na posiedzenia Kolegium 

Prezydenta Miasta Łodzi oraz przekazywania aktów prawnych do realizacji przez komórki 

organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskie jednostki organizacyjne” – w § 4 w ust. 10 

pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) w przypadku projektów zarządzeń – edytowalnych plików zapisanych w systemie EZD 

wyłącznie w formacie .doc lub .docx, a w przypadku, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 

lit. b – wyłącznie w formacie .zipx.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


